ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИС ТРАЦИЯ

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА

ГЛАВА НИЖНЕОМСКОГО МУ НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2024 г.                                                                            № 534-П

с. Нижняя Омка

О предоставлении из бюджета Нижнеомского муниципального района

Омской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, оказывающим на территории Нижнеомского

муниципального района Омской области услуги по теплоснабжению.

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Нижнеомского муниципального района

Омской области от 20 мая 2024 № 266-П  «О внесении изменений в порядок

предоставления из бюджета Нижнеомского муниципального района Омской

области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

оказывающим на территории Нижнеомского муниципального района Омской

области услуги по теплоснабжению и (или) водоснабжению», утвержденный

постановлением Администрации Нижнеомского муниципального района

Омской области от 31 марта 2023 года №129-П», муниципальной

программой "Развитие экономического потенциала Нижнеомского

муниципального района Омской области (2014-2026)", утвержденной

постановлением Администрации Нижнеомского муниципального района

Омской области от 30.10.2013 года N 705-П, Администрация Нижнеомского

муниципального района Омской области постановляет:

1. Провести отбор на предоставление  субсидий из бюджета

Нижнеомского муниципального района Омской области субсидий

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

оказывающим на территории Нижнеомского муниципального района

Омской области услуги по теплоснабжению.

2. Ответственным лицом за проведение отбора назначить начальника

экономического отдела Лиханова М.А.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&date=11.10.2021&dst=103400&field=134

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании

Нижнеомского муниципального района Омской области

«Нижнеомский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте Нижнеомского муниципального района Омской

области на платформе «ГосВеб» - единой информационной платформе

интернет – порталов органов государственной власти:

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

 Глава Нижнеомского муниципального

района Омской области                                                     А.М. Стадников

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/